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faisons plaisir
a ceux qu’'on aime

.

k|
=]

s,
PN R

b TN NOS IDEES CADEAUX

Trouver un cadeau n’a jamais été aussi
simple grace a notre sélection de Noél
chez Madera !

Envie d’un geste plein de douceur, d’'une
surprise créative ou d’un clin d’ceil raffiné ?
Nos idées cadeaux célebrent ’art de faire
plaisir et de renforcer les liens dans la plus
belle tradition de Noél...
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TRUE GRACE

AN ESSENCE OF ENGLAND

Des parfums d’intérieur aux
senteurs raffinées et élégantes.

Fabriquées a la main dans la
campagne anglaise, nos bougies sont
congues a partir d’une cire végétale
100% naturelle. Leurs meches en
coton vous permettront d’en profiter
pendant de longues heures. Engagée
dans une démarche durable, True
Grace sublime vos intérieurs avec des
senteurs qui apporteront une touche
chic et raffinée a votre maison.

= -

Diffuseur Bougie blanche Bougie noire
10 fragrances au choix 5 fragrances au choix 5 fragrances au choix
a partir de 55 € 46,90 € 49,90 €

Choisissez la fragrance qui vous ressemble :
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PETIT
PENCEAL
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MA PEINTURE AU NUMERO

Des cadeaux pour éveiller la créativité Offrez des moments de détente, de
Des cadeaux qui allient créativité et plaisir, découverte et de partage, parfaits pour
découvrez notre sélection d’activités a offrir ! éveiller I'imagination et créer des souvenirs.
Puzzles, peintures, livres inspirants, ou Ces cadeaux sont l'occasion de passer du
coffrets DIY, il y en a pour tous les golits et tous  temps ensemble ou de s’accorder une pause
les ages. créative en solo.
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PETIT
PINCEAU

Puzzle
Différents modéles au choix

3499 €

Peinture au numéro Peinture enfant
Différents modéles au choix Différents modéles au choix
29,99 € 14,99 €

Livre Coffret DIY Livre
Ottolenghi Simple Différents modéles au choix Gainsbourg

46 € 24,99 € 35€
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Cadeaux

Lot de 4 mugs JASPE
3 coloris au choix

34,50 €
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Lot de 2 mugs
BETH

29,75 €
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Lot de 4 gobelets JASPE
3 coloris au choix
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Lot de 4 coupelles JASPE
3 coloris au choix

3490 €

e

23,50 €

Lot de 4 tasses a café
COTTAGE

21,50 €



Offrez un moment de bien-étre avec les coffrets
de thés et infusions Linfuseur. Fabriqués en
France et déposés dans leurs packagings éco-
congus, découvrez ces infusions aux plantes
soigneusement sélectionnées. Offrez un moment
gourmant pour une pause plaisir et bien-étre.

Coffret édition de Noél - L'infuseur

Li

LEinfuseur

K

HEFHET

Coffret édition Noél
Assortiment d'infusions

45,00 €
642,86 €/kg - 70g

Infusion en vrac
8 saveurs au choix

19,50 €
243,75 €/kg - 80g

Infusion en sachets
8 saveurs au choix

14,50 €
483,33 €/kg - 30g

Noél enge

Madera @l

,-2024 - 9



o gt

0

Biere de Chablis Maddam

6 variétés au choix

7,10 €
9,47 €/1 - 75cl

Coffret vin
classique

29,99 €

Affiche carte des vins
50x70cm

49 €

.. / .
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Rhum arrangé
7 saveurs au choix

35€
50 €/1 - 70cl
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Carafe a décanter
ZAG

29,90 €

Casier
a bouteilles

187 €

GrrrXmas - biére de Noél
autres variétés au choix

6,50 €
8,67 €/1- 75cl

Coffret vin
Premium
45,50 €

CARTE DES VINS *

BOURGOGNE
s

Affiche carte des vins
50x70cm

49 €
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Composez Votre

panicr garni |

Offrez un cadeau personnalisé
rersiase avec nos paniers garnis a
¢ . composer soi-méme ! Choisissez
parmi notre sélection de produits
gourmands et créez un coffret
unique. Personnalisé selon les goits
de chacun, chaque panier est une
exploration gustative qui ravira les
amateurs de bonne cuisine et les
curieux de produits fins. Découvrez
notre sélection complete plus loin
dans ce catalogue.

LES Mlm FEUILLETL

Vos cadeaux

Simplifiez vos achats de Noél avec
notre service d’emballage !

Achetez ou réservez vos cadeaux en
magasin, et nous les emballerons
pour vous ! Vous pourrez les
récupérer préts a étre déposés sous
le sapin joliment emballés pour les
fétes. Une solution pratique pour
gagner du temps !

Noél W%”W/' 2024 - 11
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Cadeaux
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Fermob
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Depuis 1985, Fermob incarne l’art

de vivre a la francaise ! Des créations
100% made in France alliant design,

qualité et savoir-faire industriel
unique. Lampes, plateaux, petit

mobilier... des piéces pour l'intérieur
et 'extérieur pour des moments de

partage et de convivialité.

12 - Noél enge
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Lampe
Swiing

79 €

Perchoir a oiseaux
Picoti

65 €
00

Dessous de plat
Lorette

55 €
0000

Lampe
Balad

79,90 €
0000

Tabouret
Piapolo
299 €

Plateau
Alto

99 €
0000
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Un Noél a vivre

MOBILIER/DECORATION

Ambiance chaleureuse et douces
lumieres pour un Noél plein de charme...
Des luminaires qui illuminent les soirées
d’hiver, des plaids et coussins douillets
pour un cocon de confort, et des pieces
de mobilier et déco soigneusement
sélectionnées pour sublimer chaque
espace.

Notre collection vous invite a créer un
intérieur empreint de magie !
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Mon ambiance
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HOME SPIRIT

FRANCE

=

Le confort a la francaise !

Faites de votre canapé ou fauteuil la piece Nos canapés Home Spirit sont 100%
maftresse de votre salon. Une parenthese de fabriqués en France, dans le Nord Pas de
confort pour des moments rien qu’a vous. Calais, livrés et installés chez vous.

14 - Noél W%W 2024



Banc TV Vase Fauteuil
Anton Murada Henri

1049 € 30,95 € 350 €

Bout de canapé Kakemono Plateau Longo
en marbre Lisa avec photophores
a partir de 124,75 € 49,90 € 59,75 €

Coussins Console Boheme Bougeoir
34,90 € 625 € 60,63 €
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Mon ambiance

L'art de vivre au ceeur du design

Livin’up réinvente l’art de s’asseoir avec des
assises mélant confort, audace et durabilité.
Fabriqués en Europe par des artisans
locaux, ces modeles associent savoir-faire
traditionnel et lignes contemporaines.

16 - Noél W 2024

livin'up

Chaque création, pensée pour s’adapter aux
intérieurs modernes, reflete une alliance
parfaite entre créativité, fonctionnalité et
qualité. Livin’up, c’est l'expression d’un art
de vivre raffiné et intemporel.
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Photophore
Finn
14,90 €

Feuille socle
marbre

27,90 €

Ornement sous cloche
perroquet
46,25 €

Bout de canapé
Roseline OR

387,50 €

Photophore
Nicoya
a partir de 79,90 €

Table
Tina
a partir de 1527 €

Madera @I
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Coussin
Oshawa

44,90 €

Sellettes Tobias
Lot de 2

324 €

bouclette
399,50 €

No&l cugepufpfe - 2024 = 17
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Safyia - 39,95 € . “AASRSSeee

Lampe a poser Suspension Lampe a poser
Rediscover Medine Tiesse
105,20 € 219,95 € 59 €

Suspension Lampe a poser Lampe de table sur batterie
Monsaraz Esterad Cintra
289 € 69,95 € 60 €

18 - Noél W 2024



pour un intérieur chaleureux

Plaids cocooning, coussins élégants  qui apportent confort et style a votre
et rideaux raffinés s’associent pour intérieur, tout en créant une ambiance
apporter confort et charme. Des piéces  chaleureuse et accueillante.
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Plaid Haxby Coussin Castro
32,25 € 54,90 €

Coussin Organic Plaid Lark
42,50 € 33,75 €

Rideau Eden
49,90 €

Noél WW 2024 - 19
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Art de la table & gourmet

Que serait Noél sans une belle table,
pleine de saveurs et de convivialité ?

Des assiettes, verres et saladiers élégants,
aux mets raffinés et spécialités festives,
chaque détail invite a savourer ensemble,
en famille ou entre amis. Pour célébrer
I’art de recevoir, chaque bouchée devient
une véritable féte, une occasion de se
retrouveretde partagerdesgourmandises
d’exception.

M
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MARIAGE FRERES

Découvrez chez Madera une sélection de produits Mariage Freres : boites en vrac iconique,
en sachets, coffrets cadeaux et flacons collection.

\gp

Calendrier de 1'avent Théiére Coffret
Noél Royal 4 saveurs au choix Paris Tea Time
49 € 245 € 82,50 €
368,75 €/kg - 80g 275 €/kg - 300g

Coffret very yuzu Coffret Earl Grey Impérial Coffret Marco Polo noir
Thé vert citron et thé vert yuzu Thé noir & gelée Thé noir & gelée
59,50 € 39,95 € 39,95 €
297,50 €/kg - 200g 117,50 €/kg - 340g 117,50 €/kg - 340g

22 - Noél W%W 2024
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Thés de Noél

Les thés Mariage Freres vous offrent une expérience

de dégustation unique, mélant tradition et innovation.
Parfaits pour un cadeau ou pour savourer un moment de
plaisir, ou l'art du thé est sublimé a chaque tasse.

Thé de Noél
4 saveurs au choix

29,50 €
368,75 €/kg - 80g

Coffret In Love
8 saveurs au choix

29,95 €
399,33€/kg - 75g

Thé «Premier»
3 saveurs au choix

29 €
322,22 €/kg - 90g

Noél W 2024 - 23
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Des saveurs
100% lyonnaises

La passion du chocolat, une tradition lyonnaise

Depuis 1897, Voisin incarne ’excellence du chocolat
lyonnais. Maison emblématique de la ville, elle allie
savoir-faire artisanal et innovation pour proposer des
créations d’exception. Chaque chocolat est imaginé
et confectionné a Lyon, reflet d’'une tradition locale
riche et gourmande.

24 - Noél enge e - 2024

Coffret passion
Chocolats fins

54,20 €
108,40 €/kg - 310g

Coffret Palets
a l'ancienne
29,90 €
119,60 €/kg - 250g

Coffret spécialités
de Lyon

2490 €
108,26 €/kg - 230g
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Fabriqués avec des ingrédients soigneusement sélectionnés, ces chocolats célebrent le terroir
et la finesse artisanale. Voisin, c’est bien plus qu’un chocolat : c’est une véritable invitation a
découvrir l'esprit et le raffinement lyonnais.

&
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Café Italien
en grains

6,90 €
27,60 €/kg - 250g

Tablette chocolat
Lait fondant éclat de noisettes

4,50 €
45 €/kg - 100g

cifin

Pate a tartiner
Authentique

7,50 €
31,25 €/kg - 240g

SABLE ARTISANAL

Sablé artisanal
a la praline

8,90 €
29,67 €/kg - 300g

Tablette chocolat
Noir intense éclats féve de cacao

4,70 €
47 €/kg - 100g

Colombie
Excelso

=

Café Colombie
en grains

7,50 €
30 €/kg - 250g

Noél enge
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L'épicerie
fine

Découvrez notre sélection d’épicerie
fine sucrée et salée, idéale pour tous
les gourmands. Biscuits, chocolats,
chips raffinées, moutardes, vinaigres
parfumés, sirops et mocktails : chaque
produit apporte une touche unique a
vos moments de plaisir ou a vos repas.
Que ce soit pour un cadeau ou pour un
instant gourmand, laissez-vous tenter
par ces saveurs variées, parfaites pour
sublimer vos créations culinaires ou
partager un moment convivial.

26 - Nogl W%W 2024
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Biscuits «French Biscuit» Sirop «Bacanha» Feuilletés «Bon Vivant»

4 saveurs au choix 12 parfums au choix 7 saveurs au choix
5,50 € 12,50 € 2,99 €
45,83 €/kg - 120g 312,50 €/1 - 40cl 39,87 €/kg - 75

Symples

Jus «Maison Specht» Moutarde «Maison Dupont» Soda «Symples»
6 parfums au choix 4 saveurs au choix 4 saveurs au choix
3,90 € 6,95 € 2,80 €
15,60 €/1 - 250ml 35,64 €/1 - 195g 8,48 €/1 - 33cl

de Matthicy
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Chips truffe «Belsia» Vinaigrerie de Beaune Chips curry «Belsia»
8 saveurs au choix 7 vinaigres au choix 8 saveurs au choix
3,50 € 12,95 € 3,50 €

35 €/kg - 100g 37 €/1 - 35 35 €/kg - 100g
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autour de la table de Noél
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Collection complete Garden a découvrir en boutique.

Assiettes Garden Verres a pieds Diamond Assiettes Mojave
(plates, creuses & dessert) Vendus par 6 (plates, creuses & dessert)
Vendues par 6 27 € Vendues par 6
a partir de 55,20 € a partir de 48,90 €

=
——
Saladier Mojave Verres a pieds Toscane Saladier Ecume
16,50 € Vendus par 6 23,50 €

a partir de 15,90 €

28 - Noél W 2024
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1. Assiettes Ecume (plates, creuses & dessert)
vendues par 6 - a partir de 45,90 €

2. Verres Angela (verres a eau, verres a vin &
fliites) vendus par 6 - a partir de 56,90 €

3. Photophore Finn - 12,90 €

4. Photophore Finn - 14,90 €

5. Pichet GlouGlou Charolles 1844 - 95 €
6. Rose artificielle - a partir de 9,45 €
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< _Platea;l - éritif rotatif Garden - 45,90€
| et

Elégance et praticité se rencontrent avec notre sélection : planches a découper, plateaux apéritifs
mugs ou théieres. Des essentiels qui ajoutent charme et style a vos instants gourmands.

Service apéritif Tisaniére Tiao Coffret 4 mugs
Taiana Muyg, filtre & couvercle Savannah
2740 € 14,90 € 29,50 €

Y
i o

Mug Mykonos Théiére Tiao Plateau apéritif
Vendu a l'unité 2 coloris au choix Oslo
9,50 € 24,50 € 46,50 €

30 - Noél evgequfpe - 2024
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Rendez-vous
en magasin !

Nous vous accueillons du mardi au samedi
de 10h a 13h et de 14h a 19h.

1 rue Victor Hugo
71600 Paray-le-Monial

No&l cigequfpfe - 2024 - 31
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